
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                              ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  22η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                    

          ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 219

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ 9  ο   Αποζημίωση των Μελών του Γνωμοδοτικού Οργάνου (Επιτροπή Διαγωνισμού)
του Άρθρου 221 του Ν.4412/2016 (Α’ 147) που συγκροτήθηκε στο Πλαίσιο της Διακήρυξης
της υπ.  Αριθ.  3941/32782/21.10.2022 (22PROC011471604 2022-10-24)  του Δήμου με
Τίτλο «Ανάπτυξη Δικτύου Χωριστής Συλλογής Βιοαποβλήτων Δήμου Διονύσου – ΥΠΟΕΡΓΟ
2: Προμήθεια Μηχανολογικού Εξοπλισμού για τη Διαχείριση Βιοαποβλήτων»

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 16η Μαΐου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 π.μ. η
Οικονομική Επιτροπή σε Τακτική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 και των άρθρων 11 & 23
παρ.1 του ν. 5043/23, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  15463/12-05-2023  πρόσκλησης του
Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη,  Δημάρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και
επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα μέλη της.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία,  παρόντων του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη και
των  εξής  τακτικών  μελών:  Κριεμάδη  Στέφανου,  Κόκκαλη  Εμμανουήλ,  Φωτάκη
Ιωάννη,  Τσουδερού  Ιωάννη,  απόντων δε  των  εξής  τακτικών  μελών:  Ζαμάνη
Διονύσιου,  Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη,  Κουριδάκη Κωνσταντίνου,  Φώτου
Βασίλειου,  αν  και  κλήθηκαν  όπως  ορίζεται  για  τη  συζήτηση  και  τη  λήψη
αποφάσεων.

Ο Πρόεδρος  εισήλθε  στην  εξέταση  του  9  ου   θέματος  :    Αποζημίωση  των  Μελών  του
Γνωμοδοτικού Οργάνου (Επιτροπή Διαγωνισμού) του Άρθρου 221 του Ν.4412/2016 (Α’
147)  που  συγκροτήθηκε  στο  Πλαίσιο  της  Διακήρυξης  της  υπ.  Αριθ.
3941/32782/21.10.2022 (22PROC011471604 2022-10-24) του Δήμου με Τίτλο «Ανάπτυξη
Δικτύου Χωριστής Συλλογής Βιοαποβλήτων Δήμου Διονύσου – ΥΠΟΕΡΓΟ 2: Προμήθεια
Μηχανολογικού Εξοπλισμού για τη Διαχείριση Βιοαποβλήτων , ανάγνωσε την υπ’ αριθμ.
15366/12-05-23) εισήγηση  του  Αντιδημάρχου  Περιβάλλοντος  &  Πολιτικής
Προστασίας κου Κόκκαλη Εμμανουήλ,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη: 

Σελίδα 1 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2



 Τις διατάξεις του άρθρου 72, του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
από  το  άρθρο  203  εδ.  3  του  N.  4555/18  (ΦΕΚ  133/19.07.2018  τεύχος  Α')  και
Ν.5013/2023  (ΦΕΚ  12/Α’/2023)  σύμφωνα  με  τον  οποίο  (άρθρο  31)  «Άρθρο  72
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής Δήμων … 1. Η Οικονομική Επιτροπή … ζ) Ασκεί
τα καθήκοντα της αναθέτουσας αρχής …», 

 Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8. 8.2016 τεύχος Α'), 

 Τις διατάξεις του Άρθρου 1 της ΚΥΑ 76441 (ΦΕΚ 674/Υ.Ο.Δ.Δ./2.8.2022 «Καθορισμός
αποζημίωσης  των  μελών  των  γνωμοδοτικών  οργάνων  του  άρθρου  221  του  ν.
4412/2016  (Α’  147)  που  συγκροτούνται  στο  πλαίσιο  διαδικασιών  ανάθεσης
δημοσίων  συμβάσεων.»  σύμφωνα  με  το  οποίο  Άρθρο  1  «Πεδίο  Εφαρμογής.  Οι
διατάξεις της παρούσας εφαρμόζονται στα μέλη των γνωμοδοτικών οργάνων που
είναι εγγεγραμμένα στο Μη.Π.Υ.Δη.Συ.  του άρθρου 344  ή που συμμετέχουν στις
διαγωνιστικές διαδικασίες ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων με εκτιμώμενη αξία
μεγαλύτερη  του  ενός  εκατομμυρίου  (1.000.000)  ευρώ ή  που  ορίζονται  από  τις
ΕΚΑΑ της παρ. 1 του άρθρου 41 για τις διαδικασίες ανάθεσης συμβάσεων κεντρικών
και επικουρικών δραστηριοτήτων αγορών που αυτές διενεργούν», 

Τις διατάξεις του Άρθρου 3 της ανωτέρω ΚΥΑ σύμφωνα με το οποίο «Προϋποθέσεις
καταβολής αποζημίωσης. 1. Στα μέλη των γνωμοδοτικών οργάνων του άρθρου 1.
καταβάλλεται αποζημίωση εφόσον συντρέχουν σωρευτικά οι κάτωθι προϋποθέσεις:

α. Με την επιφύλαξη λόγων ανωτέρας βίας, ολοκληρώνουν το έργο τους εντός
των προθεσμιών που θέτει η παρ. 1 και 2 του άρθρου 221 Α του ν. 4412/2016. 
β. Σε περίπτωση εφαρμογής του άρθρου 102 και 103 του ν. 4412/2016 κατά τη
διαδικασία αξιολόγησης των προσφορών, αναστολή ή διακοπή των προθεσμιών
που προβλέπονται στην παρ. 1 του άρθρου 221 Α του ν. 4412/2016 επιτρέπεται
μέχρι  τρεις  φορές  ανεξαρτήτως  κριτηρίου  ανάθεσης.  Εξαίρεση  προβλέπεται
μόνο  σε  περίπτωση  γραπτής  αποδοχής  από  την  αναθέτουσα  αρχή  σχετικού
αιτιολογημένου αιτήματος του γνωμοδοτικού οργάνου.
γ. Η γνώμη τους εκφράζεται σε αναλυτικά πρακτικά γνωμοδότησης και πρέπει
να είναι σαφής, αιτιολογημένη και πλήρης. 
δ. Συμμετέχουν στις σχετικές συνεδριάσεις, για την πραγματοποίηση του έργου
τους,  ως  βεβαιώνεται  από  τα  επίσημα  πρακτικά  που  συντάσσουν  και
διαβιβάζουν την οικεία αναθέτουσα αρχή. 
ε.  Οι  συνεδριάσεις  στις  οποίες  συμμετέχουν  πραγματοποιούνται  εκτός  του
κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημόσιων υπηρεσιών. 
στ. Σε περίπτωση άσκησης, από οικονομικό φορέα που συμμετέχει σε διαγωνι-
στική  διαδικασία  ανάθεσης,  προδικαστικής  προσφυγής  ενώπιον  της  ΕΑΔΗΣΥ
κατά πράξης αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής, η απόφαση που
εκδίδεται επί της ανωτέρω προσφυγής: στ. α να είναι απορριπτική σε βάρος του
προσφεύγοντα οικονομικού φορέα,  στ.  β  να είναι  απορριπτική  σε  βάρος της
αναθέτουσας αρχής, αποκλειστικά και μόνο εφόσον η πράξη της κατά το μέρος
που προσβάλλεται, εκδόθηκε κατόπιν μη αποδοχής της σχετικής γνωμοδότησης
του αρμόδιου συλλογικού οργάνου όπως αυτή εκφράζεται στο σχετικό πρακτικό
του, στ. γ ανεξαρτήτως του αποτελέσματός της για την αναθέτουσα αρχή, σε πε-
ρίπτωση άσκησης αίτησης αναστολής-ακύρωσης, είτε από τον οικονομικό φορέα

Σελίδα 2 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2



είτε από την αναθέτουσα αρχή, ενώπιον του αρμόδιου δικαιοδοτικού οργάνου,
η εκδοθείσα επί της υποθέσεως απόφαση να είναι υπέρ της αναθέτουσας αρχή.
2. Σε περίπτωση που κατά τη διεξαγωγή της διαδικασίας ανάθεσης της σύμβα-
σης εκδοθούν περισσότερες της μίας πράξεις του αποφαινόμενου οργάνου, η
πλήρωση των ανωτέρων προϋποθέσεων ελέγχεται χωριστά για κάθε μία από τις
πράξεις αυτές και η αποζημίωση
καταβάλλεται  αναλόγως.  Ως πράξεις  της αναθέτουσας αρχής νοούνται  και  οι
πράξεις που δεν είναι εκτελεστές (εσωτερικές αποφάσεις) και οι οποίες ενσωμα-
τώνονται στην απόφαση κατακύρωσης της αναθέτουσας αρχής. 3. Δεν καταβάλ-
λεται αποζημίωση σε περίπτωση που η διαγωνιστική διαδικασία ανάθεσης μα-
ταιωθεί ως άγονη λόγω μη υποβολής προσφοράς.  4. Η πλήρωση των προϋπο-
θέσεων του παρόντος ελέγχεται και βεβαιώνεται από την οικεία αναθέτουσα
αρχή. Η σχετική βεβαίωση συνοδεύεται με όλα τα σχετικά έγγραφα που αφο-
ρούν στο οικείο γνωμοδοτικό όργανο και τη σχετική διαγωνιστική διαδικασία
ανάθεσης (πρακτικά γνωμοδοτήσεων, έγγραφα αναθέτουσας αρχής κ.λπ.) και
διαβιβάζεται στις αρμόδιες για την εκκαθάριση και πληρωμή αρμόδιες υπηρε-
σίες των αναθετουσών αρχών.», 

Τις διατάξεις του Άρθρου 5 της ανωτέρω ΚΥΑ «Ύψος καταβαλλόμενης αποζημίωσης.
1. Η αποζημίωση των μελών των γνωμοδοτικών οργάνων καταβάλλεται ως κάτωθι:
α. Πρόεδρος, εκατόν πενήντα ευρώ (150 €), ανά συνεδρίαση και β. Μέλη, εκατόν εί-
κοσι ευρώ (120 €), ανά μέλος και ανά συνεδρίαση. 2. Η καταβληθείσα αποζημίωση
για κάθε μέλος δεν μπορεί να υπερβαίνει το ανώτατο όριο αποδοχών ως ορίζεται
στο άρθρο 28 του ν. 4354/2015. 3. Το συνολικό ποσό της αποζημίωσης που κατα-
βάλλεται στο σύνολο των μελών του γνωμοδοτικού οργάνου δεν μπορεί να υπερ-
βαίνει ανά διαδικασία ανάθεσης σύμβασης: α) το πέντε τοις χιλίοις (5 ‰) επί της
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και β) το ποσό των δέκα χιλιάδων (10.000) ευρώ.»,

Την  474/2022  ΑΟΕ  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  διενέργεια  διαγωνισμού  για  την
ανάδειξη  προμηθευτή  για  την  «Ανάπτυξη  Δικτύου  Χωριστής  Συλλογής
Βιοαποβλήτων  Δήμου  Διονύσου  –  ΥΠΟΕΡΓΟ  2:  Προμήθεια  Μηχανολογικού
Εξοπλισμού  για  τη  Διαχείριση  Βιοαποβλήτων»,  ενδεικτικού  προϋπολογισμού
δαπάνης  1.553.153,64€ συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.  24%  και  η  συγκρότηση
Επιτροπής Διαγωνισμού από τους κ.κ. (1) Παπαδόπουλο Απόστολο, (2) Ραμπαούνη
Ιωάννη, και (3) Μαρκάκη Φώτιο, και αναπληρωτές τους κ.κ. (1) Φαράχ Γεώργιο, (2)
Βενιέρη Κωνσταντίνο και (3) Ελεκίδη Γεώργιο,  

Τη διενέργεια του ανωτέρω διαγωνισμού και τη σύνταξη του Πρακτικού Νο1
«ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΥΠ’  ΑΡ.  1  ΤΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ  ΤΗΝ:
«Ανάπτυξη  Δικτύου  Χωριστής  Συλλογής  Βιοαποβλήτων  Δήμου  Διονύσου  –
ΥΠΟΕΡΓΟ  2:  Προμήθεια  Μηχανολογικού  Εξοπλισμού  για  τη  Διαχείριση
Βιοαποβλήτων»  κατόπιν  συνεδριάσεων  της  Επιτροπής  του  Διαγωνισμού  στις
28.11.2022  και  ώρα  10:00,  στις  30.11.2022  και  ώρα  16:00  –  18:00  και  στις
1.12.2022 και  ώρα 16:00 – 20:00 το  οποίο  εγκρίθηκε με  την 605/2022 ΑΟΕ,
δηλαδή  την  διεξαγωγή  δύο  (2)  συνεδριάσεων  της  Επιτροπής  εκτός  του
ημερήσιου κανονικού ωραρίου λειτουργίας του Δήμου / Υπηρεσίας, 

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2



Τη συνέχεια του διαγωνισμού στο στάδιο αποσφράγισης οικονομικών προσφορών
και  τη  σύνταξη  του  Πρακτικού  Νο2  «ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΥΠ’  ΑΡ.  2  ΤΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   ΓΙΑ  ΤΗΝ  «Ανάπτυξη  Δικτύου  Χωριστής
Συλλογής Βιοαποβλήτων Δήμου Διονύσου –ΥΠΟΕΡΓΟ 2: Προμήθεια Μηχανολογικού
Εξοπλισμού για τη Διαχείριση Βιοαποβλήτων»  κατόπιν συνεδρίασης της Επιτροπής
του Διαγωνισμού στις 28.12.2022 και ώρα 16:00 – 17:00, το οποίο εγκρίθηκε με την
2/2023  ΑΟΕ,  δηλαδή την  διεξαγωγή μίας (1)  ακόμη συνεδρίασης  της  Επιτροπής
εκτός του ημερήσιου κανονικού ωραρίου λειτουργίας του Δήμου / Υπηρεσίας, 

Την  πραγματοποίηση  συνολικά  τριών  (3)  συνεδριάσεων  της  Επιτροπής  του
Διαγωνισμού εκτός του ημερήσιου κανονικού ωραρίου λειτουργίας του Δήμου /
Υπηρεσίας προκειμένου για την ολοκλήρωση της διενέργειάς του, 

Το γεγονός ότι πληρούνται όλες οι προϋποθέσεις του άρθρου 3 της ΚΥΑ 76441 (ΦΕΚ
674/Υ.Ο.Δ.Δ./2.8.2022), βλ. παρ. 4 ανωτέρω, προκειμένου να καταβληθεί η εν λόγω
αποζημίωση αφού «… καταβάλλεται αποζημίωση εφόσον συντρέχουν σωρευτικά οι
κάτωθι προϋποθέσεις: 

«α. Με την επιφύλαξη λόγων ανωτέρας βίας, ολοκληρώνουν το έργο τους εντός
των προθεσμιών που θέτει η παρ. 1 και 2 του άρθρου 221 Α του ν. 4412/2016. 
β. Σε περίπτωση εφαρμογής του άρθρου 102 και 103 του ν. 4412/2016 κατά τη
διαδικασία αξιολόγησης των προσφορών, αναστολή ή διακοπή των προθεσμιών
που προβλέπονται στην παρ. 1 του άρθρου 221 Α του ν. 4412/2016 επιτρέπεται
μέχρι  τρεις  φορές  ανεξαρτήτως  κριτηρίου  ανάθεσης.  Εξαίρεση  προβλέπεται
μόνο  σε  περίπτωση  γραπτής  αποδοχής  από  την  αναθέτουσα  αρχή  σχετικού
αιτιολογημένου αιτήματος του γνωμοδοτικού οργάνου.
γ. Η γνώμη τους εκφράζεται σε αναλυτικά πρακτικά γνωμοδότησης και πρέπει
να είναι σαφής, αιτιολογημένη και πλήρης. 
δ. Συμμετέχουν στις σχετικές συνεδριάσεις, για την πραγματοποίηση του έργου
τους,  ως  βεβαιώνεται  από  τα  επίσημα  πρακτικά  που  συντάσσουν  και
διαβιβάζουν την οικεία αναθέτουσα αρχή. 
ε.  Οι  συνεδριάσεις  στις  οποίες  συμμετέχουν  πραγματοποιούνται  εκτός  του
κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημόσιων υπηρεσιών.» 

Το  γεγονός  ότι  η  διαγωνιστική  διαδικασία  ολοκληρώθηκε  με  την  ανακήρυξη
οριστικών αναδόχων (38/2023 ΑΟΕ) και ως απαιτείται  

α. η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της εντός των προθεσμιών που θέτει
η παρ. 1 και 2 του άρθρου 221 Α του ν. 4412/2016,
β. δεν υπήρξε αναστολή ή διακοπή προθεσμιών που προβλέπονται από
τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016,
γ.  η  γνώμη  της  Επιτροπής  εκφράστηκε  σε  αναλυτικά,  σαφή,
αιτιολογημένα και πλήρη πρακτικά γνωμοδότησης,
δ.  τα  μέλη της  Επιτροπής  συμμετείχαν  στις  σχετικές  συνεδριάσεις  ως
βεβαιώνεται από τα επίσημα πρακτικά που συνέταξε και διαβίβασε στην
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου ( ΑΟΕ 605/2022 και 2/2023),
ε.  Οι  συνεδριάσεις  πργματοποιήθηκαν  εκτός  του  κανονικού  ωραρίου
λειτουργίας των δημόσιων υπηρεσιών,

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2



στ.  δεν  ασκήθηκε  προδικαστική  προσφυγή  ενώπιον  της  ΕΑΔΗΣΥ  κατά
πράξης αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής.

Το  γεγονός  ότι  τα  μέλη  της  Επιτροπής  του  Διαγωνισμού  που  ολοκλήρωσαν  τη
διαδικασία ήταν οι κ.κ. (1) Παπαδόπουλος Απόστολος, (2) Ραμπαούνης Ιωάννης, και
(3)  Μαρκάκης  Φώτιος  τα  οποία  συμμετείχαν  σε  συνεδριάσεις  εκτός  ωραρίου
εργασίες ως εξής:

Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός υπ. Αριθ. 3941/32782/21.10.2022 Διακήρυξης του Δήμου Διονύσου (22PROC011471604
2022-10-24) για την ανάδειξη αναδόχων για την «Ανάπτυξη Δικτύου Χωριστής Συλλογής Βιοαποβλήτων Δήμου

Διονύσου – ΥΠΟΕΡΓΟ 2: Προμήθεια Μηχανολογικού Εξοπλισμού για τη Διαχείριση Βιοαποβλήτων»,
Προϋπολογισμού δαπάνης 1.553.153,64€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο1
ΠΡΑΚΤΙΚΟ

Νο2

ΣΥ-
ΝΟ-
ΛΟ

2η Συνεδρί-
αση Επιτρο-
πής: Τετάρ-

τη
30.11.2022

και ώρα
16:00–18:00

3η Συνεδρί-
αση Επιτρο-

πής: Πέμ-
πτη

1.12.2022
ώρα 16:00–

20:00

4η Συνεδρία-
ση της Επι-

τροπής: 
Τετάρτη

28.12.2022
και ώρα

16:00–17:00 

  

Παπαδόπουλος Απόστολος Πρόεδρος 150,00 € 150,00 € 150,00 €  450,00 €
Ραμπαούνης Ιωάννης Μέλος 120,00 € 120,00 € 120,00 €  360,00 €
Μαρκάκης Φώτιος Μέλος 120,00 € 120,00 € 120,00 €  360,00 €
ΣΥΝΟΛΟ: 1.170,00 €

Το συνολικό ποσό της αποζημίωσης είναι κατώτερο του προβλεπομένου ορίου (5
‰)  του  προϋπολογισμού  της  προμήθειας  και  συνεπώς  της  σύμβασης  που  θα
συναφθεί.

Παρακαλείσθε 
όπως ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

Για  βεβαίωση  της  πλήρωσης  των  προϋποθέσεων  της  ΚΥΑ  76441  (ΦΕΚ
674/Υ.Ο.Δ.Δ./2.8.2022)  περί  αποζημίωσης  των  μελών  της  Επιτροπής  του
Διαγωνισμού  της  474/2022  ΑΟΕ  για  την  «Ανάπτυξη  Δικτύου  Χωριστής  Συλλογής
Βιοαποβλήτων  Δήμου  Διονύσου  –  ΥΠΟΕΡΓΟ  2:  Προμήθεια  Μηχανολογικού
Εξοπλισμού  για  τη  Διαχείριση  Βιοαποβλήτων»  και  συγκεκριμένα  των  παρακάτω
υπαλλήλων που ολοκλήρωσαν τη διενέργειά του για τα ποσά που αναγράφονται:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΣΥΝΟΛΟ
Παπαδόπουλος 
Απόστολος  450,00 €
Ραμπαούνης Ιωάννης  360,00 €
Μαρκάκης Φώτιος  360,00 €

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Σελίδα 5 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2



Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. 15366/12-05-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ.2 του Ν.4735/2020.
 Τις  τοποθετήσεις  των  Δημοτικών  Συμβούλων,  όπως  αναφέρονται  στα

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

Αποφασίζει ομόφωνα την βεβαίωση της πλήρωσης των προϋποθέσεων της ΚΥΑ 
76441 (ΦΕΚ 674/Υ.Ο.Δ.Δ./2.8.2022) περί αποζημίωσης των μελών της Επιτροπής του
Διαγωνισμού της 474/2022 ΑΟΕ για την «Ανάπτυξη Δικτύου Χωριστής Συλλογής 
Βιοαποβλήτων Δήμου Διονύσου – ΥΠΟΕΡΓΟ 2: Προμήθεια Μηχανολογικού 
Εξοπλισμού για τη Διαχείριση Βιοαποβλήτων» και συγκεκριμένα των παρακάτω 
υπαλλήλων που ολοκλήρωσαν τη διενέργειά του για τα ποσά που αναγράφονται:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΣΥΝΟΛΟ
Παπαδόπουλος 
Απόστολος  450,00 €
Ραμπαούνης Ιωάννης  360,00 €
Μαρκάκης Φώτιος  360,00 €

 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ

              1. Τσουδερός Ιωάννης
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ
              3. Φωτάκης Ιωάννης 
              4. Κριεμάδης Στέφανος
              

Η  απόφαση  αυτή  να  δημοσιευτεί  στο  διαδικτυακό  τόπο  του
προγράμματος «Διαύγεια»
Διαβίβαση  στην  αρμόδια  Υπηρεσία  του  Δήμου  για  την  εκκαθάριση  και
πληρωμή των ανωτέρω. 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών
-Γενικός Γραμματέας
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Πόρων -Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας.
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Σελίδα 6 από 6

ΑΔΑ: 6Ζ6ΤΩ93-ΘΒ2


		2023-06-27T09:32:30+0300
	Athens




